वित्तीय वर्ष 207-48 से 2023-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2047-48 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण एवं 

शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का रोपण का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल रू0 

442.897 लाख (एक करोड़ बारह लाख नैवासी हज़ार सात सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥॥ा6 $फ 407००) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकत्यादेश संख्या 4/यो0ब0-34 / 207-24 / स्वी0 व0प० रॉची 

दिनांक 09.08.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट- 

34 /2047- 58 / आ0 व0प० दिनांक 09.08.2047 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-